Gli interessati all’acquisto sono onerati di prendere accurata visione della perizia di stima e di indicarlo nell’offerta. 

Stato di possesso: l’immobile pignorato è detenuto dal debitore ma è nella piena disponibilità della procedura. 

Prezzo a base d'asta LOTTO 1: il prezzo a base d’asta è stabilito in euro € 59.000,00 (€ cinquantanovemila/00), 
Prezzo di riserva euro 44.300,00 (euro quarantaquattromilatrecento/00 - 1/4 del prezzo a base d’asta 

arrotondato) 
Rilanci plurimi: importo minimo € 1.000,00 (mille/00) 
IBAN della Procedura LIQUIDAZIONE CONTROLLATA N. 10/2025 su cui versare la cauzione del 10%: IT 11 Y 
03268 15202 052957667480 

Regolarità edilizia: